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Wymiar w świetle ościeżnicy
(Miara przejścia)

OZNACZENIE

SCHEMAT

Wymiar w świetle ościeży
(Wymiar w świetle otworu)

Ilość (szt) Parter
Piętro

RAZEM (szt)

OPIS

ZESTAWIENIE STOLARKI I ŚLUSARKI DRZWIOWEJ - wewnętrznej

H(mm)
S(mm)

So(mm)
Ho(mm)

1010
2060
900
2000

980
2060
900
2000

Dw 1

3P

7P

3L

4L

Drzwi drewniane,
płytowe, pełne -
wypełnienie płyta
wiórowa otorowana,
dzrwi w kolorze białym -
okleina CPL,
z podcięciem,
ościeżnice obejmujące;

Dw St 1- EI 30

1010
2060
900
2000

- -

UWAGI:

Drzwi drewniane,
płytowe, z bulajem z
MDF,wyposażone w
samozamykacz, w
kolorze
białym - okleina CPL, z
kratką wentylacyjną ze
stali nierdzewnej,
wypełnienie skrzydła -
płyta woórowa
otworowana,
ościeżnice obejmujące;

Dw 2

980
2060
900
2000

1L
- -

-
1P

5P4P1L
7P

LTT

2P1L

800
2000
800
2000

1L
3P
3P

1L

Drzwi dostarczane razem
z ściankami LTT;

-

Drzwi ppoż. Ei 30,
stalowe,płaszczowe,
pełne, w kolorze
grafitowym,ościżnica
kątowa stalowa, od wew.
pom. bezklamkowe -
dzwignia antypaniczna,
drzwi wyposażone w
smozamykacz;

1P

Dw St 2

880
2060
800
2000

-- -
-

1L

Drzwi stalowe,
płaszczowe,
pełne, w kolorze
grafitowym,ościżnica
kątowa stalowa, drzwi
wyposażone w kratkę
wentylacyjną;

1L

Dw St 3 Dw St 4

-
- -

-
1L
1L

Drzwi drewniane,
płaszczowe,
pełne z wypełnieniem z
płyty wiórowej
otworowanej, w kolorze
grafitowym, ościżnica
kątowa stalowa, drzwi
międzylokalowe
wejściowe - do
mieszkania służbowego;

1010
2060
900
2000

- -
1P
1P

-
-

Drzwi stalowe,
płaszczowe,
pełne, w kolorze
grafitowym,ościżnica
kątowa stalowa,
antywłamaniowe klasy C;

Drzwi z płyty
laminowanej HPL w
kolorze granatowym
zbliżonym do RAL 5010;

-

UWAGI:
1. Należy dokonać obmiarów na budowie - weryfikacja otworów przed
zamówieniem.
2. Drzwi należy dostarczyć kompletne - z  klamkami, szyldami, zamkami itp.

Drzwi do kotłowni Drzwi do pom.
porządkowego

Drzwi do serwerowni Drzwi do mieszkania

Pom. 0.07

Ścianki LTT

Pom. 1.11Pom. 1.09Pom. 1.08

Ścianki LTT - sanitarne typu LTT (wydzielające kabiny ustępowe) - konstrukcja
nośna z profili aluminiowych anodowanych w kolorze naturalnym, wypełnienie z
płyt wiórowych konstrukcyjnych wilgocioodpornych gr. 22mm obustronnie
pokrytych wysokociśnieniowym laminatem HPL gr. 0,8 mm.
Wymiary: prześwit nad posadzką 15 cm, wysokość całkowita ścianek 210 cm,
miara przejścia drzwi do kabiny 80x200cm.
Wyposażenie: zawiasy i gałki ze stali nierdzewnej, zamknięcie z sygnalizacja
zajęte/otwarte, uszczelka pcv tłumiąca odgłos zamykania.
Ścianki w kolorze granatowym zbliżonym do RAL 5010.
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